ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

TIAGO DALSASSO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo Seletivo 02/2020, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Inscrição Candidato Situação

001020 EVANDRO SCHUCK DEFERIDO(A)

000369 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

001057 IZETE TOMASI COSTA INDEFERIDO(A)

000649 MARTA VAZ CARDOSO INDEFERIDO(A)

001055 RENAN FELISBERTO DE ASSIS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Situação

000387 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA INDEFERIDO(A)

000389 EDVIRGEN PEREIRA DEFERIDO(A)

000516 JULIANA ROSANE GUILARDI DEFERIDO(A)

001100 MAGARONE MAENCHEN INDEFERIDO(A)

000556 MARIZA BICHESKI INDEFERIDO(A)

000650 STHÉFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO SCHMIDT DEFERIDO(A)

000540 TAMIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

000549 CRISTINA MARIA PUPIA DEFERIDO(A)

000402 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ATENDENTE CRECHE

Inscrição Candidato Situação

000041 ADRIENNE MOTA DO ROSÁRIO DEFERIDO(A)

000971 EDENILZE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000935 ELIZABETH FILGUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000087 ROMANA CUIMAR INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

AUDITOR FISCAL

Inscrição Candidato Situação

000492 EDUARDO DA CUNHA OCAMPO MORE DEFERIDO(A)

000432 EGON AUGUSTO TELLES DEFERIDO(A)

000485 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER DEFERIDO(A)

000602 IEDA KISTE DEFERIDO(A)

001072 ROBSON DAVID DEFERIDO(A)

000396 TAVANE FRANZMANN SCHARF DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AUDITOR INTERNO

Inscrição Candidato Situação

000510 BEATRIZ MARTIM TAVARES DEFERIDO(A)

000433 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR CONTÁBIL E FINANCEIRO

Inscrição Candidato Situação

000671 LUIS CLAUDIO PEREIRA JUNIOR DEFERIDO(A)

000563 SILVANA ANDREA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

001115 MILANI DUTRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato Situação

000376 ANA CAROLINE DOS SANTOS BUENO INDEFERIDO(A)

000377 GABRIELA BAMPI DEFERIDO(A)

000497 LETÍCIA BACK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

CONTADOR

Inscrição Candidato Situação

000508 SIRLENE WOLF DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000668 STÉFANI BEATRIZ THIBES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

EDUCADOR FÍSICO

Inscrição Candidato Situação

000052 ERIVELTON FIRMO DE CAMARGO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

Inscrição Candidato Situação

000026 FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO DEFERIDO(A)

000479 GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK DEFERIDO(A)

000409 LUANA MARQUES DA SILVA DEFERIDO(A)

000670 LUANA TURRA DEFERIDO(A)

000964 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA DEFERIDO(A)

000609 SABRINA MARQUES GAMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A)

001107 SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Situação

000503 FERNANDO SOUZA DAVIES DEFERIDO(A)

000562 JOSMAI ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO(A)

000913 RAFAELA DALSENTER INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato Situação

000576 SUZANA DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FISCAL DE OBRAS

Inscrição Candidato Situação

001071 HIGOR TADEU CIPRIANI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Situação

000476 INAH MORAES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000486 LUIZ FELIPE SALVADOR DEFERIDO(A)

000414 RENAN HACKBARTH DE SOUZA NEVES DEFERIDO(A)

000676 THIAGO MONTIBELER INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato Situação

001050 LARISSA DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000410 ANA LÍGIA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

000912 SUZANI GODINHO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO CLÍNICO GERAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

Inscrição Candidato Situação

000470 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II - AGUTI

Inscrição Candidato Situação

001053 JORGE NATAL DEMONTI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II - CENTRO

Inscrição Candidato Situação

001007 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA II - CLARAIBA

Inscrição Candidato Situação

000972 VALMIR VERMOELEN INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

000079 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Situação

000644 GLAUCIA BOENO DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000996 RAYSSA WEBER DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROCURADOR ADJUNTO

Inscrição Candidato Situação

000419 ANA CLARA GRACIOSA SEIBEL DEFERIDO(A)

000505 ANDERSON WILIAN DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000594 ANDRIELLE VALERIA FERNANDES FERRARI DEFERIDO(A)

000455 DANIELA CRISTINA KASSNER INDEFERIDO(A)

000374 EDUARDO ZAKRZEWSKI DEFERIDO(A)

000397 KARINE SAADY MEIRA DEFERIDO(A)

001059 LEANDRO SOUZA GOTER DEFERIDO(A)

000511 MARCIO NEI DA SILVA TAVARES DEFERIDO(A)

000367 THACCIO DOUGLAS CRUZ DE SANTANA DEFERIDO(A)

000451 THAIS OSTRUFKA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000404 THOMAZ JOSÉ MENDONÇA RODRIGUES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

PSICÓLOGO

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

Inscrição Candidato Situação

000412 GABRIELA BETONI OLIVEIRA LUZ DEFERIDO(A)

000526 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)

001033 MARIELI PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação

000095 ALINE SANTANA FERREIRA INDEFERIDO(A)

000624 BRUNA MARTIM TAVARES DEFERIDO(A)

000075 GREICE TATIANE LUZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato Situação

001079 JÚNIOR CUNHA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato Situação

000631 GRACE DAL MAGRO MOREIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TURISMÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

001060 SILVIA RAQUEL DA COSTA MARTINS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

VIGIA

Inscrição Candidato Situação

000461 DEYVESON ARAGAO DOS SANTOS  INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nova Trento, 13 de janeiro de 2021.

TIAGO DALSASSO

Prefeito Municipal